

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:



«هروقت دیدید خدای ناکرده خط مدیریت مملکت دارد به سمت سروران حکومت‌کننده جدای از مردم، تافته‌های جداافتاده، پرتوقع، پرافاده و بی‌یکاره و بی‌ثمر حرکت می‌کند، بدانید که انقلاب منحرف شده است.

کتاب ارزش‌ها در نگاه شهید بهشتی انتشارات روزنامه جمهوری اسلامی

رئیس مجلس:

آزادراه تهران – شمال

نیازمند سرمایه‌گذاری مردمی است



رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به حجم زیادی از منطقه یک پروژه آزادراه تهران–شمال که شامل تونل و پل‌های بزرگ است، گفت: استانداردهای بالایی در ساخت تونل‌ها و پل‌ها رعایت شده است.

دکتر علی لاریجانی که صبح دیروز به همراه عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی، محمدحسین میمنی استاندار تهران و محمد سعیدی کیا رئیس بنیاد مستضعفان برای بازدید از پروژه آزادراه تهران–شمال به محل این پروژه رفته بود، در جمع خبرنگاران گفت: از اول وقت صبح روزی با آقای سعیدی کیا به بازدید از منطقه یک پروژه آزادراه تهران–شمال آمدم که کار حیرت آوری از طرف مهندسان انجام شده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه پروژه آزادراه تهران–شمال پر خرج و هزینه‌بر، ولی از نظر ساختار مهندسی در سطح بالایی است، اظهار داشت: مهندسان کار عظیمی در این پروژه انجام داده‌اند و حجم اصلی کار روی دوش مهندسان و پیمانکاران داخلی است که تجربه‌های جدیدی را در اختیار حوزه مهندسی راه قرار داد به خصوص که حجم زیادی از منطقه یک پروژه تونل و پل‌های بزرگ است. وی افزود: استانداردهای بالایی در ساخت تونل‌ها رعایت شده و حتی برای حفظ امنیت مردم هنگام آتش‌سوزی احتمالی از سقف کاذب برای تمامی تونل‌ها استفاده شده است. همچنین در ساخت پل‌ها دقت نظر زیادی صورت گرفته و امکانات مناسبی هم برای مردم و مسافران در طول مسیر فراهم خواهد شد.

لاریجانی در ادامه با بیان اینکه کار بر هزینه و ارزشمندی در جریان این پروژه صورت گرفته که ارتباط جدیدی بین شمال ایران و تهران برقرار می‌کند، عنوان کرد: مجموعه زیرسازیی جاده‌ها نیز مهم است چرا که از آن‌ها استفاده تفریحی و گردشگری می‌شود. رئیس مجلس در ادامه با بیان اینکه کار پروژه آزادراه تهران–شمال از نمره بالای برخوردار است، اظهار داشت: این پروژه در گذشته متوقف بود که تلقی غلطی در جامعه به وجود آورد اما چند سال است تلاش جدی صورت گرفته و روند کار احیاءورادکننده شده است و طی ماه‌های آینده منطقه یک آن افتتاح می‌شود که دسترسی به چالوس را تسهیل می‌کند و مسیر ۶۰ کیلومتری کوتاه‌تر می‌شود. رئیس قوه مقننه در ادامه با بیان اینکه تقدیرگی زیادی در دست مردم است که اگر به آن توجه نشود می‌تواند در پروژه‌های ثروت‌زا و آبادکننده کشور استفاده شود، یادآور شد: دولت باید از این سرمایه‌گذاری‌ها حمایت کرده و برای حرکت تقدیرگی به سمت پروژه‌ها بسترسازی کند و مردم نیز باید به جای صرف تقدیرگی خود در مسائل جزئی که مشکلات کشور را بیشتر می‌کند، در این پروژه‌ها حاضر شوند که در آبادسازی ایران مؤثر بوده که یک روش آن اوراق مشارکت است به خصوص که پروژه حاضر به حجم زیادی از سرمایه‌گذاری نیاز دارد و نیازمند مشارکت مردمی است. رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: طول مسیر به دلیل زیبایی‌هایی که دارد ایجاد شغل می‌کند و می‌توان از رستوران، هتل و مکان‌های تفریحی برای اشتغال زایی استفاده شود که این کار باید با نقشه راهی انجام شود که هنگام افتتاح قطعه یک مکان‌های تفریحی هم فعال باشند. پروژه آزادراه تهران – شمال حدود ۲۰ سال است که آغاز شده و تا پیش از سال ۹۴ تقریباً ۴۰ درصد پیشرفت داشته است اما از سال ۹۴ به بعد پیشرفت پروژه تاکنون ۹۰ درصد برآورد می‌شود. آزادراه تهران– شمال با قرارداد ساخت چینی آغاز شد و بعد از اتمام زبدمت قرارداد وزارت راه و شهرسازی احداث آن را ادامه داد.

این پروژه در مجموع به طول ۱۲۰ کیلومتر بوده که در آن تعداد ۱۷۹ تونل به طول ۱۰۹ کیلومتر و ۹۴ پل بزرگ که بزرگ‌ترین آن به ۲۲۰ متر می‌رسد، تهیه شده است.



اداره کل بهزیستی استان تهران درنظر دارد خط مشاوره تلفنی خود را در دو شیفت کاری روزانه از ساعت ۱۴:۳۰–۸:۳۰ و ۲۰–۱۴:۳۰ از طریق خرید خدمت مشاوره به بخش خصوصی واگذار نماید. خط مذکور شامل ۵۳ کابین بوده و در تمام ایام سال حتی روزهای جمعه به استثنای تعطیلات رسمی پاسخگوی تماس گیرندگان است و به این منظور حضور ۵۰–۴۷ مشاور در شیفت های کاری ضروری است. لازم به ذکر است مبلغ تعیین شرکت در مناقصه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۷۰۰ ریال می باشد. متقاضیان می توانند از تاریخ چاپ آگهی تا انتهای وقت اداری ۵ روز بعد از چاپ آگهی جهت دریافت برگه شرایط به معاونت پیشگیری بهزیستی استان تهران مراجعه نمایند.
م الف ۱۰۳۴

بقیه از صفحه اول

مردم اطمینان داشته باشند حتی در بحرانی‌ترین شرایط ارز به نرخ مصوب و رسمی و به میزان کافی برای تأمین کالاهای اساسی و حیاتی اختصاص خواهد یافت.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به گروه بندی و تعیین فهرست کالاهای مورد نیاز کشور براساس اولویت‌بندی کالاها گفت: دستگاههای دولتی و نظارتی در خصوص قیمت گذاری، میزان واردات و نظارت بر نحوه تخصیص ارز و توزیع کالاهای اساسی و حساس برنامه‌ریزی دقیق و منظمی انجام داده‌اند.

وی افزود: در محل ارز حاصل از فروش نفت و میعانات گازی و محصولات پتروشیمی و سایر صادرات غیر نفتی، ارز مورد نیاز کالاهای اساسی و حیاتی تأمین خواهد شد.

جایزگیری با بیان اینکه نتایج‌های گذاشت کوچکترین رات و فساد در این خصوص ایجاد شود، افزود: در شرایط کنونی کشور با کسالتی که بخواهند با ایجاد فساد به نظام اقتصادی کشور آسیب وارد کنند محکم و به طور جدی برخورد خواهد شد.

وی با بیان اینکه ایجاد امنیت و آرامش اقتصادی

کمیسیون اتحادیه اروپا در امور مهاجرت گفت: اجرای برجام به نفع دو طرف ایران و اتحادیه اروپا است.

دیمیتریس اورامپولوس دیروز پس از دیدار با عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور ایران در نشست خبری مشترک این دیدار را بسیار صریح، روشن و مستقیم عنوان کرد و افزود: در این دیدار موفق شدیم زمینه‌های مختلف همکاری اقتصادی، سیاسی و دیپلماتیک ایجاد و موضوعات مورد بحث و مورد علاقه طرفین را عملیاتی کنیم.

وی به نمایندگی از اتحادیه اروپا حمایت قاطع این اتحادیه را از اجرای برجام اعلام کرد و یادآور شد: تداوم اجرای این توافق هم به نفع ایران و هم به نفع اتحادیه اروپا است.

کمیسیونر اتحادیه اروپا در امور مهاجرت همچنین گفت: در دیدار امروز درباره مهاجرت و پناهندگان و تلاش‌ها و همکاری‌ها در مبارزه با مواد مخدر و همچنین در مورد تروریسم که یک تهدید جهانی است، گفت‌وگو کردیم.

اوراموپولوس ابراز اطمینان کرد که نشست امروز وی با وزیر کشور در تهران نتایج محسوس بدنبال خواهد داشت.

وی افزود: مذاکرات امروز در نهایت سازنده و مفید خواهد بود؛ من بدنبال راه حل‌های عملی هستم و کاری که شروع کردیم قطعا

سودمند خواهد بود.

وی با تأکید بر اهمیت برخورد توام با احترام کشورهای میزبان با مهاجرانی و پناهیویان از جمهوری اسلامی ایران که سال‌ها میزبان

خبر

معاون اول رئیس‌جمهور:

اعمال مدیریت بر منابع ارزی در دوران محدودیت ضروری است



خواست مردم و همه فعالان اقتصادی است، از

وزارت صنعت، معدن و تجارت، بانک مرکزی و همسرک جمهوری اسلامی ایران خواست تا با کوچکترین رات و فساد در این خصوص ایجاد شود، افزود: در شرایط کنونی کشور با کسالتی که بخواهند با ایجاد فساد به نظام اقتصادی کشور آسیب وارد کنند محکم و به طور جدی برخورد خواهد شد.

وامی با بیان اینکه ایجاد امنیت و آرامش اقتصادی

کمیسیونر اتحادیه اروپا در امور مهاجرت:

اجرای برجام به نفع ایران و اتحادیه اروپا است

تا ایرانیان که خواستار مهاجرت و زندگی در اروپا هستند از طریق قانونی اقدام کنند.

وی به گفت‌وگوی خود با وزیر کشور در مورد مبارزه مواد مخدر و اشاره و تصریح کرد: من قطعاً از مدیر نهاد مبارزه با مواد مخدر اروپا دعوت می‌کنم هر چه سریع‌تر به ایران سفر کند تا با مسئولان سازمان‌های ایرانی که در زمینه مبارزه مواد مخدر فعالیت دارند دیدار، گفت‌وگو، تبادل نظر و همکاری داشته باشند.

وی همچنین به مذاکرات خود با رحمانی فضلی درباره همکاری مشترک سازمان‌های انتظامی و پلیس ایران با همتاین اروپایی اشاره کرد و افزود: اهمیت این موضوع کمتر از موارد مطرحه دیگر نیست، من از مسئولان امنیتی و پلیس اتحادیه اروپا دعوت می‌کنم که با مسئولان نهادهای امنیتی ایران به خصوص نیروی انتظامی ایران، تبادل تجارب و اطلاعات و همکاری داشته باشند.

کمیسیونر اتحادیه اروپا همچنین مناسبات اتحادیه اروپا با جمهوری اسلامی ایران را دوستانه و بربنیانی حسن نیت و همکاری‌های مشترک عنوان و تأکید کرد: ایران در زمینه تلاش و مبارزات مشترک در خصوص مبارزه با مواد مخدر و تروریسم همکار و شریک قدرتمندی برای اروپا است.

اوراموپولوس دیدار با وزیر کشور ایران را مثبت ارزیابی کرد و گفت: پس از جلسه امروز ما باید بدنبال راه حل‌های مشترک و عملی در زمینه همکاری با یکدیگر باشیم.

وزیر اطلاعات پس از بازدید از مجتمع هسته‌ای نطنز:

دستیابی به ظرفیت ۱۹۰ هزار سو قابل تحقق است

دیگر بدعهدی هماهنگ با آمریکا خواهد شد براساس توافقات بوده است و آنها هم باید به تعهدات خود پایبند باشند. سخنگوی وزارت انرژی اتمی تصریح کرد: متأسفانه در مورد آمریکا انظور نبوده است و اروپایی‌ها هم باید تا آخر ماه جاری میلادی تصمیم بگیرند و نظراتن را به نقاط حساس‌تری برسانند و به پیشرفت برجام به یک مو بند است.

وی تصریح کرد: کسالتی که بدعهدی کردند، خواهند دید این کار آنها بیش از ایران، به زیان خود آنان می‌شود، ایران حتما باید با اراده خود حرکت کند و بیگانگان قدمی به سود ایران بر نمی‌دارند.

وزیر اطلاعات در پاسخ به سوآلی درباره تهدیدها و تحریم‌های دشمن اظهارداشت: طبیعی است که دشمن همیشه در مقام تهدید بر می‌آید و اگر قرار باشد به خاطر تهدید حرکت را متوقف کنیم اصلا نباید حرکت کنیم.

علوی ادامه داد: ما نشان داده‌ایم که به راحتی از تهدید دشمن عبور می‌کنیم و ملت ما در فرازهای مختلف نشان داده است که در این تهدیدها اراده آن را متزلزل نمی‌کند و با هادایت رهبری و مسئولان کار خود را پیش می‌برند.

وی همچنین هدف از بازدید امروز خود از مجتمع غنی سازی شهید علی محمدی را آشنایی از فعالیت‌های دانشمندان ایرانی از نزدیک عنوان کرد و یادآور شد: بیش از این هم توفیق داشتیم از این مرکز که حاصل تلاش دانشمندان کشور است از نزدیک آشنایم.

وزیر اطلاعات ادامه داد: انگیزه دانشمندان شاکل در این تأسیسات بسیار بالا، قوی و با نگاه امیدوارانه است. علوی تصریح کرد: این روحیه نشان دهنده این است که اراده ایران و ایرانی علوی تکیه‌ها را قاجاقی ارز است. در این زمینه با طرف‌های ایرانی عضو شورای عالی امنیت ملی خاطرنشان کرد: فرزندان ایران نشان داده‌اند که خروج یک عضو از برجام تأثیری بر عزم و اراده

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز: عناصر پدید آورنده شرایط ارزی کنونی، شناسایی می‌شوند

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: دستگاه‌های عضو این ستاد درحال رصد و شناسایی عناصر پدیدآورنده شرایط ارزی کنونی هستند.
به گزارش ایرنا، علی مودعی خرم آبادی در حاشیه مراسم امضای نامه همکاری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تأمین‌کنندگان، در جمع خبرنگاران افزود: اینکه عناصر را اکنون معرفی کنیم از نظر سازمانی به صلاح نیست؛ بعضی از این عناصر شناسایی شده‌اند و بعضی درحال رصد هستند که نتیجه این اقدام‌ها را به‌زودی به اطلاع مردم می‌رسانیم. وی ادامه داد: بنا به دستور سخنر رئیس جمهوری، تمرکز ستاد در شرایط کنونی بر بحث مبارزه با قاچاق ارز است. در این زمینه با طرف‌های ایرانی هماهنگی انجام شد و این دستگاه‌ها برنامه‌های رزی و نظارتی خود را در دستور کار قرار داده‌اند تا بتوانیم تکانه‌ها را کاهش بدهیم. مودعی با بیان اینکه برنامه‌ها به دستگاهای مقابله‌ای از جمله تیزترت، نیروی انتظامی، وزارت اطلاعات و همکر ابلاغ شده است، گفت: طبیعی است که بخش مقابله‌ای بعد از تهدیدات پیش گیرانه و ایجابی مورد توجه قرار می‌گیرد. رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: آمار کشفیات هتفه آینده به استحضار مردم می‌رسانم.

وی در پاسخ به این پرسشی که گفته می‌شود برخی از کشورها در این نوسانات ارزی نقش داشته‌اند، گفت: ما شاهد یک سازمان یافته‌گی در مرز و بیرون مرز به منظور عملیات روانی هستیم. مودعی گفت: در بعضی نقاط در کشورهای همجوار ما تیم‌های محصلی برای امنیت ملی نظام و به علیه کشور ما طراحی شده و این روزها درحال ادامه دادن فعالیت‌های خود هستند؛ در این شرایط طبیعی است ما هم متناسب با جنگ عملیات روانی باید به مقابله بپردازیم.

اول که شامل کالاهای اساسی و حیاتی می‌شود حدود ۱۸ میلیارد دلار، به کالاهای گروه دوم که شامل کالاهای مصرفی و مواد و تجهیزات مورد نیاز تولید این کالاها حدود ۲۴ میلیارد دلار و برای کالاهای گروه سوم ۵۶ میلیارد دلار ارز پیش‌بینی شده است که توسط صادر کنندگانی که از خود را با نرخ رقابتی و توافقی در بورس عرضه خواهند کرد، تأمین خواهد شد.

همچنین در این جلسه مصوب شد: واردات کالاهای گروه چهارم که نیاز اصلی مردم نیست ممنوع شود و این گروه از کالاها حتی با نرخ غیر رسمی امکان ورود نداشته باشند.

همچنین در این جلسه مقرر شد وزارت صنعت، معدن و تجارت، بانک مرکزی و سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ساز و کارهای اجرایی و لازم جهت ارائه ارز شرکتهای صادرکننده محصولات غیرنفتی در بورس تصمیمات لازم را اتخاذ کنند. همچنین وزارت خانه‌های صنعت، معدن و تجارت، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، اقتصاد و دارایی، جهاد کشاورزی و نفت، رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس بانک مرکزی و معاون اقتصادی رئیس جمهوری و رئیس سازمان بورس و اوراق و بهادار کشور حضور داشتند مصوب شد: به کالاهای گروه واحدی دست یابد.

پیام شهدان

شهید حبیب‌اله سیفی‌پور آرائی



نام پدر: رضوانعلی
تاریخ تولد: ۱۳۴۷
تاریخ شهادت: ۱۳۶۱/۸/۱۱
محل شهادت: عین خوش(عملیات محرم)
مزار شهید: گلزار شهدای امامزاده محمد هلال بن علی(ع)
آران
فرازی از وصیت‌نامه شهید:
«درد بر خمینی بتشکن که با رهبری‌های خردمنده خوش، ملت ایران را از ظلمت طاغوت نجات داده و اسلام را زنده کرده است و سلام و درود بر پدر و مادر که مرا برای اسلام تربیت کردند و من هم تا آخرین نفس و تا آخرین قطره خون خود اسلام را یاری نموده و سلام بر زرمندان اسلام که به وسیله جهاد خود، اسلام را یاری و با خون خود درخت اسلام را آبیاری نمودند.وصیتم به خواهرانم این است که حجاب اسلامی را فراموش نکند و بداندید که دشمنان اسلام می‌خواهند که شما را از حجابتان دور کنند تا توانیه در شهیدان را ادامه بدید.خدا را من راضی باش و از گناهان من بگذر و مرگ مرا شهادت در راه خود قرار بده.»

روحش شاد، راهش پر رهرو باد

برنامه‌سازی برای سقوط دولت!

در شرایطی که افکار عمومی سخت به جام‌جهانی فوتبال مشغول است، حادثه روز گذشته در مقابل مجلس تکمیل‌کننده حلقه سیاست‌های مخالفین دولت برای سقوط آن است. یک برنامه از پیش طراحی شده که با ایجاد آشفته‌بازار هرج و مرج، سکه سه میلیون تومانی و دلار افسارگسیخته، گرانی و اعتراضات و بزرگ نمایی مشکلات از طریق رسانه‌های همگانی، همه و همه یک هدف را تعقیب می‌کنند: تبلیغ بی‌کفایتی دولت و فسادهای مستقیم و غیرمستقیم برای کناره‌گیری زود هنگام دولت.

این جماعت آفندر بی‌پروا شده‌اند که عده‌ای را با شعارهایی بی‌سابقه رضا شاه روح‌شاد و مرگ بر مفت‌عراق، روانه مجلس می‌کنند و آنها نیز با مشایعت پلیس آزادانه مانور می‌دهند. این جماعت دقیقاً همان دسته و گروهی هستند که در نماز جمعه تهران و راهپیمایی‌ها حضور دارند و پایان تکبیرشان مرگ بر غارتگر بیت‌المال است. همه آنها را به خوبی می‌شناسند و ظاهراً ماوریت جدیدشان ریشه‌کنی دولت با سوءاستفاده از شرایط حاد اقتصادی است. در اینجا تذکر دو نکته ضروری است: اول اینکه اگر طرآنی این سیاست گمان کرده‌اند برنامه‌شان موجب سلطه مجدد انحصارطلبان خواهد شد، سخت در اشتباه هستند زیرا اگر این دولت اسپرز چنین دام‌هایی شود، مردم به همه چیز پشت پا خواهند زد و این جماعت که همواره با رای منفی ملت مواجه شده‌اند، باید به فکر نوع دیگری از حکومت باشند.

دوم وظیفه متولیان اصلی نظام و سایر قوا حمایت از دولت برای حل مشکلات است و قطعاً برخلاف قانون اساسی و رای مردم است اگر سیاست سکوت و صبر و انتظار را در پیش بگیرند چون آتشی که برافروخته می‌شود اول دامن خودشان را می‌گیرد. چنین حرکتی دقیقاً در راستای سیاست ترامپ و دشمنان است، شک نکنند.

در آخر این آقای روحانی است که برای پاسداری از اعتماد ملی با تمام قدرت به این عرصه که دارد تبدیل به یک جنگ آشکار می‌گردد شده و از همه قدرت و اختیاراتش استفاده نماید و بفهمد با حادثه روز گذشته اطراف مجلس، دیگر حجت بر مخالفان کینه‌توز تمام است.

شمخانی:

برخی کشورها با اعتماد به آمریکا تروریسم را تقویت می‌کنند



دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: کشورهایی که گمان می‌کنند با اعتماد به آمریکا می‌توانند امنیت داخلی خود و ثبات در منطقه را تأمین کنند، عملاً به تقویت تروریسم کمک می‌کنند.

علی شمخانی در دیدار قالیح فیاض مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر عراق با تیریک به دولت و ملت عراق در برگزائی موفق انتخابات و تأمین امنیت کامل آن تأکید کرد. موقفیت‌های مستمر ارتش و نیروهای مردمی عراق در مقابله با تروریسم تکمیری و بهبود قابل ملاحظه شرایط امنیتی در این کشور زمینه‌های ایجاد جهش در مناسبات اقتصادی و تجاری میان تهران و بغداد به عنوان دو شریک راهبردی را فراهم کرده است. وی افزود: صبر و ایستادگی مردم عراق و دلآواری‌های ارتش، نیروهای امنیتی و مردمی به ویژه خدشالمشعی موجب شد تا علی‌رغم ناخشنودی برخی کشورها،بزرگ‌ترین تهدید منطقه نباشد.

دبیرشورای عالی امنیت ملی ادامه داد: بخش مهمی از بحران‌های منطقه با هدایت و طراحی آمریکا و رژیم صهیونیستی و همکاری برخی کشورهای منطقه شکل می‌گیرد اما مردم عراق ثابت کردند امنیت خریدنی نیست و به جای اعتماد به قدرت‌های خارجی با اتکا به خود و بسجج مردمی شکل گرفته براساس فتوای مرجعیت می‌توانند بر بزرگترین تهدیدات امنیتی فائق شده و بی‌پروزی پیش بیاند. شمخانی با اظهار تاسف نسبت به رفتارهای برخی کشورهای منطقه که داعیه رهبری جهان اسلام را دارند و به گاو شریده آمریکا و شریک راهبردی اسرائیل تبدیل شده‌اند، افزود: دولتهای بی‌تجربه و متوجه این کشورها با وجود کاهش شدید ذخایر آرزی و کسر بودجه سنگین بی‌سابقه با اتخاذ رویکردهای نمایشی و مسفک در تلاش برای سرپوش گذاشتن بر مشکلات اقتصادی، امنیتی و اجتماعی فزاینده و خود ساخته هستند. نماینده مقام معظم رهبری با اشاره به تلاش مستمر آمریکا و بهره گیری از موقفیت‌های مختلف به منظورحمایت از عناصر یقایی مائده تروریست افزود: سردمداران کاخ سفید حتی از حمله بی‌شرانه به نیروهای مسلح عراق و سوریه در مسیر پشتیبانی از جریان تروریسم ابایی ندارند و کشورهایی که گمان می‌کنند با اعتماد به آمریکا می‌توانند امنیت داخلی خود و ثبات در منطقه را تأمین نمایند عملاً به تقویت تروریسم کمک می‌کنند. وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره و در ایام سخت دیکتاتوری، اشغالگری و دوره تهاجم تروریسم، صادقانه و بی توقع در کنار مردم عراق بوده است، تأکید کرد: سیاست قابل تغییر جمهوری اسلامی ایران حمایت قاطع از خواست و اراده ملت رشید عراق و فعال سازی مجموعه ظرفیتهای سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و امنیتی مشترک در مسیر توسعه و پیشرفت این کشور پیوسته است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطر نشان کرد: دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران در فرآیندهای سیاسی پی از انتخابات برای ایجاد دولت و مسئولان جدید حکومتی که در تصمیم‌بخشان منتخب آنها تجلی پیدا می‌کند در کنار اراده ملت عراق خواهد بود و تصمیم آنها حمایت می‌کند. شمخانی افزود: طایفه گری بستر اصلی رشد تروریسم در عراق بوده و برخی بازیگران منطقه‌ای بین‌المللی با عدم بذیرش واقفیتهای منبعت از دموکراسی در عراق تلاش داشتند حتی ۱۵ سال اخیر موجب تحمیل تروریسم، بی‌ثباتی و ناامنی به ملت عراق شوند. شمخانی قانع فیاض مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر عراق نیز در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از آخرین تحولات سیاسی و امنیتی در عراق از موضوع همکاریهای بی‌درع دولت، ملت و نیروهای مسلح ایران از عراق در مبارزه با تروریسم قهرمانی کرد و بر نقش تعیین‌کننده ایران در پیروزی ملت عراق در برابر تروریسم تأکید کرد. وی گفت: عراق نسبت به اقدامات مغایر امنیت منطقه‌ای و اقدامات مخرب برخی کشورهای برای ایجاد بی‌ثباتی در عراق حساس بوده و با هر تلاشی که در مسیر ضربه زدن به انسجام و یکپارچگی کشور باشد قاطعانه مقابله خواهد کرد. فیاض افزود: باتوجه به اهداف و غرض مشترک ایران و عراق، تقویت ساز و کارهای گسترش همکاری‌ها در عرصه‌های مختلف بویژه درزمینه ارتقاء همکاری‌های اقتصادی و فنی ضروری است.